
Dodatek č. 9 

ke smlouvě o dílo č.j.  151/2003 -  č. objednatele: 335-2012-130717 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Roučkovice 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
Pobočka Pelhřimov   

Adresa                                               U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
                                                                          Ing. H. Hadravová, rada Pobočky Pelhřimov 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  
dále jen „objednatel“  
 

V důsledku zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, došlo s účinností od 1. 1. 2013 k právnímu nástupnictví na pozici 
zadavatele této veřejné zakázky. S účinností od 1. 1. 2013 je tedy zadavatelem této veřejné zakázky 
Česká republika – Státní pozemkový úřad. 

 
 

Zhotovitel: Ing. Josef Honz 
Adresa: Lnáře, Zahorčice 2, PSČ 387 42 
Zastoupen: Ing. Josefem Honzem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Honz 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dvořáková, Ing. Mika, Ing. Plavec 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 48223981  
DIČ: CZ 7312190138  
 
dále jen „zhotovitel“. 
 
 
 

Článek první: 
 
Tento Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu úpravy měrných jednotek v etapě  
3.1. – Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ a Stabilizace hranic pozemků. Počet 
měrných jednotek vychází ze Žádostí o vytyčení hranic nových pozemků dle schváleného 
návrhu KoPÚ Roučkovice, které byly doručeny na Státní pozemkový úřad, Pobočku Pelhřimov.  

Předpokládaný rozsah vytyčení hranic pozemků byl dle smlouvy stanoven na 600 MJ (100 
bm) a stabilizace hranic pozemků byla stanovena na 900 MJ (bodů). Zhotovitel provedl 
vytyčení nových pozemků dle podaných žádostí a zjistil, že skutečný rozsah vytyčení je 36 
MJ (100 bm) vytyčených hranic a 93 MJ (bodů). 



Na základě těchto skutečností a v návaznosti na závěry z jednání mezi objednatelem a 
zhotovitelem byly zhotovitelem zpřesněny a objednatelem odsouhlaseny skutečně 
zpracované měrné jednotky.  
 

Článek druhý: 
 
Celková hodnota méněprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku, činí 153 150,00 Kč bez 
DPH. 

Rozsah méněprací v měrných jednotkách a úprava cen jsou rekapitulovány v Příloze č. 1 
smlouvy o dílo („Položkový výkaz činností“), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 9 k 
uzavřené smlouvě o dílo, a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 až č. 8 smlouvy o 
dílo. 

Článek třetí: 
 

V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 335-2012-130717 ve znění 
Dodatků č. 1 až č. 8 nemění. 
 
 

Článek čtvrtý: 
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 
 
 
V Pelhřimově dne ………………. 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
       Ing. Luboš Rudišar                                                                     Ing. Josef Honz 
vedoucí Pobočky Pelhřimov zhotovitel KoPÚ Roučkovice 
   Státní pozemkový úřad                
 


